



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2024

RAMO 08-08 - SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-06 - UNIDAD ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN DE ARCHIVO

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

30/10/2024



R0806-0017

### CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0596	AGUJA DE ARREA #9.	PIEZA	10	\$33.08	\$330.80	\$383.73
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	40	\$14.00	\$560.00	\$649.60
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$157.44	\$629.76	\$730.52
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	10	\$19.33	\$193.30	\$224.23
1027	ARILLO DE PLASTICO NEGRO 1/4" C/25 PZAS PARA 10-20 HOJAS	PAQUETE	10	\$111.47	\$1,114.70	\$1,293.05
1028	ARILLO DE PLASTICO NEGRO 5/16" C/25 PZAS PARA 21-35 HOJAS	PAQUETE	10	\$229.49	\$2,294.90	\$2,662.08
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	10	\$60.26	\$602.60	\$699.02
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	10	\$58.68	\$586.80	\$680.69
1108	PERFORADORA PEGASO 333 DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PARA MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND.	PIEZA	5	\$804.40	\$4,022.00	\$4,665.52
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	46	\$47.06	\$2,164.76	\$2,511.12



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2024

RAMO 08-08 - SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-06 - UNIDAD ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN DE ARCHIVO

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

30/10/2024



R0806-0017

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Row 1: 1110, PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS., BOLSA, 26, \$31.18, \$810.68, \$940.39

SUBTOTAL \$13,310.30
I.V.A. \$2,129.65
TOTAL \$15,439.95

Id Solicitud SIACAM: 47688

Folio SIACAM: 1503

Código SIACAM:



1e81ee1ac3364c6e9a6af17ad1380fc6